

Dato: 10.02.2023

Konu: Solidaritet

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَتَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

... وَاللَّهُ فِي عَوْنِ الْعَبْدِ مَا كَانَ الْعَبْدُ فِي عَوْنِ أَخِيهِ ...

Kjære troende!

I verset jeg har lest beordrer vår allmektige Herre slik: «**Og støtt alltid hverandre i fromhet og gudsfrykt, og ikke støtt hverandre i synd og overtredelse.**» [1]

I hadithen jeg har lest sier vår kjære profet (fvmh.) dette: «**Så lenge en person hjelper sin søsken, får også den personen hjelp av Allah.**» [2]

Ærede troende!

I dag er vi bedrøvet. Vår sorg er stor. Brødrene, søstrene og de uskyldige livene vi har mistet, knuser hjertene til hver enkelt av oss. Imidlertid vet og tror vi at så lenge vi holder sammen rundt verdien som gjør oss til den vi er og holder følelsen av brorskap i live, er det ingen test vi ikke kan komme oss gjennom. Vår allmektige Herre beordrer slik: «**Vi vil visselig teste dere med noe frykt og hungersnød og med noe tap av rikdom og liv og avlinger. Gi det gledelige budskapet til dem som tålmodig holder ut.**» [3] Gjennom historien har vi kommet gjennom mange vanskeligheter med hjelp fra Allah, våre myndigheters besluttsomhet og vårt folks viljestyrke. I dag er det ingen hindring vi ikke kan overvinne med solidariteten mellom staten og folket. Vår Herres gledesbudskap er tydelig: «**Utvisomt, sammen med enhver motgang kommer det letthet. Sannelig, sammen med motgang er det også letthet!**» [4]

Ærede troende!

I dag er dagen for å holde vår enhet, solidaritet og brorskap i live. Det er dagen for å dele vår sorg. Profeten vår (fvmh.) beskriver oss troende slik: «**Hvem enn som dekker behovet til en troende bror/søster, vil Allah dekke et av hans/hennes behov. Hvem enn som lindrer en muslims problem, vil Allah lindre en av hans/hennes problemer på dommens dag. Hvem enn som dekker over en muslims feil, vil Allah dekke over hans/hennes feil på dommens dag.**» [5]

Kjære troende!

Våre hjerter blør på grunn av jordskjelvet som fant sted i landet vårt og forårsaket døden til tusenvis av våre innbyggere, skaden til tusenvis og tapet av mange hjemløse familier; vår sorg er ubeskrivelig. Det beste vi kan gjøre er å strekke ut vår hjelpende hånd til våre brødre og søstre som ble hjemløse denne tunge vinteren, vise dem at de ikke er alene og at vi deler deres smerter. Vi kan bare komme over denne store smerten med enhet og solidaritet. I denne anledning arrangerer vi en hjelpekampanje som Norsk Islamsk Stiftelse. Dine donasjoner vil bli levert til våre innbyggere som er berørt av jordskjelvet gjennom institusjoner tilknyttet staten vår.

Vi ønsker Allahs nåde over våre brødre og søstre som mistet sine liv i jordskjelvet, sender våre kondolanser til deres pårørende, og ønsker en rask bedring til de skadde. Måtte Allah aldri vise en slik lidelse igjen. Vi kondolerer folket vårt.

[1] Mâide, 5/2.

[2] Müslim, Zikir, 38.

[3] Bakara, 2/155.

[4] İnşirâh, 94/5,6.

[5] Müslim, Birr, 58

Norsk Diyanet Khutba Kommissjon